令和４年７月１９日

ご入居者・ご関係者 各位

社会福祉法人ウエルガーデン

介護付有料老人ホーム

ウエルガーデンエミナース春日部

施 設 長  佐々木 悟

【重要なお知らせ】第一報

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に伴う対応について

平素より当事業所をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

７月１８日（月）より、当事業所の職員及びご入居者が新型コロナウイルス感染症の「陽性」である

ことが判明いたしました。

 現在、春日部市保健所などの関係諸機関へのご相談を行い、下記の対策を講じながら感染拡大

防止に努めております。

 皆様には、大変なご不安とご心配をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【具体的な対応】

〇 全ご入居者住戸内対応

〇 ご入居者の定期的な検温・健康観察

〇 当該フロアの常時換気及び消毒

〇 使用物品の清潔・不潔の適切な処理 など

【ご面会につきまして】

大変に申し訳ございませんが、感染拡大防止策を講じている期間内は全方法（衝立越し・ガラス

越し・オンライン）のご面会を中止とさせていただきます。

※ 感染拡大防止策を講じている期間につきましては、今後の経過により改めてお知らせいたします。

ご不明な点につきましては、下記にご連絡いただきたく存じます。

≪連絡先≫ ０４８－７５５－１２００ ≪生活相談員≫ 油井・篠﨑・松平